PAGE
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2020 г.                                                                                             № 96
Об  образовании  комиссии по соблюдению требований    к    служебному    поведению
муниципальных служащих Администрации Екимовичского      сельского      поселения
Рославльского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к            служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию          конфликта интересов»,
Администрация  Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному             поведению муниципальных служащих Администрации Екимовичского        сельского поселения Рославльского района Смоленской области и                 урегулированию конфликта интересов (далее -  Комиссия).
     2.   Утвердить следующий состав Комиссии:
-   Председатель комиссии – Тюрин Виктор Федорович, Глава муниципального образования Екимовичского сельского поселения Рославльского района       Смоленской области;
- Заместитель председателя комиссии – Артюхов Владимир Иванович,           ведущий специалист Администрации Екимовичского сельского поселения    Рославльского района Смоленской области;
-   Секретарь комиссии – Демченкова Светлана Сергеевна, главный специалист Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
- Член комиссии – Буцукина Елена Витальевна, старший менеджер                Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области;
-  Член комиссии –  Гречина Елена Сергеевна, учитель-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Екимовичская средняя    (полная) общеобразовательная школа»;
- Член комиссии – Малярова  Ольга  Николаевна, зам. директора  по             воспитательной работе «Екимовичская средняя школа-интернат для              обучающихся с  ограниченными возможностями здоровья».

- Член комиссии – Прохоров Юрий Витальевич, начальник отдела                 правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской       области (по согласованию).
     3. Признать утратившим силу постановление Администрации                    Екимовичского  сельского поселения Рославльского район Смоленской области от 16.12.2010 года № 107 «Об утверждении Положения о комиссии по                   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов».
Глава  муниципального образования

Екимовичского сельского поселения

Рославльского  района Смоленской области                                         В.Ф.Тюрин